parcelado, de Gêneros Alimentícios, destinados a Secretaria Municipal de Saúde de 

Alagoinha - PE, nas condições previstas no Termo de Referência, Anexo I, do presente 

Edital. 

3 - DOS VALORES E DOS RECURSOS FINANCEIROS: 

3.1. O valor máximo a ser pago pela aquisição do objeto, corresponde o valor de R$    

352.760,80 (trezentos e cinquenta e dois mil setecentos e sessenta reais e oitenta 

centavos). 

3.2.  O valor orçado pela Administração, para aquisição do objeto da licitação, encontra-

se devidamente compromissado conforme inciso III, § 2º, artigo 7º da Lei Nº. 8.666/93, 

através de recursos orçamentários provenientes da Dotação Orçamentária:

[...]

separada de miúdos de suínos. Embalagem à vácuo com materiais 

adequados para as condições previstas de armazenamento e que 

garantam a hermeticidade da embalagem e proteção apropriada 

contra a contaminação. 

Kg 400 11,78 4.712,00 

Total Global R$ 352.760,80(trezentos e cinquenta e dois mil setecentos e sessenta reais e oitenta centavos) 

Obs. A(s) empresa(s) contratada(s) deverá(ão) seguir rigorosamente as normas e 

regulamentos relacionados ao manuseio, transporte, condições de conservação e 

validade de todos os produtos, se observada qualquer anormalidade o produto será